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Euro BB; 21972 

Avenir BB; 29 

Backlight; 74 

Magnum; 3 

Citylight; 22007 

Ragasztott CL; 
1994 

Midilight; 2 

Egyéb; 2 

Euro BB

Avenir BB

Backlight

Magnum

Citylight

Ragasztott CL

Midilight

Egyéb

Összesen: 46 083 felület 
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Egyéb 
28% 

Kultúra-szabadidő-
szórakozás 

11% 

Szolgáltatás 
17% 

Könyvkiadás, 
tömegtájékoztatás 

5% 

Informatika,irodatechnika, 
távközlés 

9% 

Kereskedelem 
10% 

Élelmiszer 
3% 

Szépségápolás 
2% 

Öltözködés és kiegészítők 
1% 

Pénzintézet, 
biztosítótársaság 

3% 

Közlekedési eszközök 
2% 

Utazás, turizmus 
5% 

Lakberendezés és 
lakásfelszerelés 

3% 
Ital 
3% 

Gyógyászat, gyógyhatású 
készítmény 

4% 

A legnagyobb 15 szektor 



4 

15057 

18276 
18571 

14465 
15129 

13947 

12564 

14858 

16174 
15587 

16758 
17413 

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

18000

20000

22000

Óriásplakát = euroBB, avenir, magnum, backlight 
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Citylight = citylight, midilight, pillar, ragasztott cl 
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Specialista 
25% 

Direkt 
49% 

Nincs információ 
26% 
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Specialista 
23% 

Direkt 
56% 

Nincs információ 
21% 
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Specialista 
28% 

Direkt 
42% 

Nincs információ 
30% 


